
Życzenia  z  okazji  Dnia
Pracownika Socjalnego

W imieniu Zarządu oraz Rady Powiatu Limanowskiego

Wszystkim Pracownikom Socjalnym obchodzącym dziś swoje święto
składamy najserdeczniejsze życzenia i podziękowania

za wykonywaną z wielkim poświęceniem pracę, a także za wysiłek
wkładany w wypełnianie ważnej roli społecznej na rzecz

drugiego człowieka.

Życzymy, aby niesienie pomocy było źródłem nieustającej
motywacji i satysfakcji, dając również możliwość osobistego

rozwoju i spełnienia.
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Strategia Rozwoju Województwa
„Małopolska 2030”
Strategia Rozwoju Województwa „Małopolska 2030” – to główny
temat  kolejnego  posiedzenia  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu
Społecznego.  Spotkaniu,  które  odbyło  się  w  poniedziałek
w  urzędzie  marszałkowskim  przewodniczył  marszałek  Witold
Kozłowski.  W  obradach  uczestniczyli  również  wojewoda
małopolski  Piotr  Ćwik,  wicewojewoda  Zbigniew  Starzec  oraz
przedstawiciele pracowników i pracodawców.
Podczas  posiedzenia  członkowie  Wojewódzkiej  Rady  Dialogu
Społecznego ustalili porządek kolejności przewodniczenia temu
gremium w latach 2020-2023. Zapoznali się również z projektem
Strategii  Rozwoju  Województwa  „Małopolska  2030”.  Poruszono
również zagadnienia dotyczące służby zdrowia.

W skład WRDS wchodzą: marszałek województwa oraz dwie wskazane
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przez  niego  osoby  spośród  przedstawicieli  innych  jednostek
samorządu  terytorialnego  albo  organizacji  zrzeszających
samorządy – jako przedstawiciele strony samorządowej. Ponadto
w radzie znajdują się przedstawiciele strony pracowników i
pracodawców oraz wojewoda i dwie wskazane przez niego osoby –
jako przedstawiciele strony rządowej. Pracami organu kieruje
prezydium  WRDS,  czyli  przewodniczący  i  wszyscy
wiceprzewodniczący  WRDS.  Przewodnictwo  w  WRDS  ma  charakter
rotacyjny, w 2019 roku pracami Rady przewodniczy marszałek
województwa.

Do zadań WRDS należy wyrażanie opinii i stanowisk w sprawach
objętych zakresem zadań związków zawodowych lub organizacji
pracodawców  będących  w  kompetencji  administracji  rządowej
i samorządowej z terenu województwa. WRDS może rozpatrywać
sprawy społeczne lub gospodarcze powodujące konflikty między
pracodawcami i pracownikami, jeżeli uzna te sprawy za istotne
dla zachowania pokoju społecznego.
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Zaproszenie na ostatni spacer
historyczny  w  Powiecie
Limanowskim – Śladami Marsów
po Limanowej
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższą sobotę 23 listopada do Limanowej  na ostatni
spacer historyczny po powiecie limanowskim. Spacer poprowadzi
Karol Wojtas, który opowie o „Śladach Marsów w Limanowej”.

Start  spaceru  w  Limanowej  o  godz.  14:30  na  cmentarzu
parafialnym  w  Limanowej  przy  ul  Szwedzkiej,  przed  Kaplicą
Marsów.  Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki
atmosferyczne.  Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś
przeciwdeszczowego.
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Dla przypomnienia od września do listopada odbyło się już 11
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spacerów  historycznych  po  jednym  w  każdej  gminie  Powiatu
Limanowskiego.  Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego.

 

Odbyło  się  IV  Limanowskie
Dyktando
16  listopada  2019  r.  o  godzinie  10:00  rozpoczęło  się  IV
Limanowskie  Dyktando.  Za  pomocą  transmisji   uczestnicy
zgromadzeni w Szkole Podstawowej nr 3 im. ks. płk. Józefa
Jońca  i w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie
Dolnej w tym samym czasie zmagali się z tekstem dyktanda.
Jednym  z  honorowych  patronów  wydarzenia  był  Starosta
Limanowski  –  Mieczysław  Uryga.

Prowadząca  serdecznie  przywitała  komisję,  w  skład  której
weszli: Przewodnicząca Komisji i równocześnie autorka tekstu
dyktanda  –  prof.  Mirosława  Mycawka  –  pracownik  Katedry
Współczesnego  Języka  Polskiego  Wydziału  Polonistyki  UJ.
Pomysłodawczyni,  współorganizatorka  i  autorka  tekstów
konkursowych  Dyktanda  Krakowskiego,  członek  Towarzystwa
Miłośników  Języka  Polskiego  i  Polskiego  Towarzystwa
Językoznawczego; Dr Artur Czesak – doktor nauk humanistycznych
z  Uniwersytetu  Jagiellońskiego,  dialektolog,  leksykograf,
sympatyk  regionalizmów,  pogromca  błędów  stylistycznych;  Dr
Donata  Ochmann  –  Adiunkt  w  Katedrze  Historii  Języka  i
Dialektologii  UJ.  Leksykolożka  i  leksykografka,  badaczka
słowotwórstwa współczesnej polszczyzny oraz Dyrektor Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Limanowej – mgr Joanna Michalik. W
Mszanie  Dolnej  nad  przebiegiem  Dyktanda  czuwały:  Dyrektor
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Biblioteki Publicznej w Mszanie Dolnej – Agnieszka Orzeł oraz
Zastępca Dyrektora MBP w Limanowej – Halina Młynarczyk.

Na  początku  przedstawiono  uczestnikom  zasady  obowiązujące
podczas IV Limanowskiego Dyktanda, a następnie oddano głos
autorce tekstu – profesor Mirosławie Mycawce.

Na  twarzach  uczestników  za  sprawą  ciekawej  i  momentami
humorystycznej treści dyktanda często pojawiał się uśmiech.
Autorka za pomocą fantazyjnego tekstu „podróżowała” wraz z
uczestnikami od Łopienia aż do Machu Picchu. Tekst nasycony
był licznymi odwołaniami do Limanowszyzny, ale nie zabrakło
również zapożyczeń i innych utrudnień językowych.

Ogłoszenie wyników IV Limanowskiego Dyktanda odbędzie się 29
listopada 2019 r. o godzinie 11.00 w Miejskiej Bibliotece
Publicznej w Limanowej.

Poniżej zamieszczamy tekst, z którym zmierzyli się uczestnicy:

Gorączka złota

„Piątek, trzynastego, dzień jak co dzień” – rzekł do siebie
eksburmistrz, zacinając się niechcący brzytwą przy goleniu.
Ziąb i mżawka odstręczały miejscowych Małopolan od wynurzania
się  z  domowych  pieleszy.  Schylone  sylwetki  przechodniów
przemykały  chyłkiem  w  podcieniach  przyrynkowych  kamienic.
Znienacka w mieście huknęła wieść, że w okolicy odkryto skarb.
W Internecie zawrzało. Żądni szczegółów limanowianie w pół
minuty  sparaliżowali  skrzynkę  mailową/mejlową  „Głosu
Limanowskiego”. Stugębna plotka rozprzestrzeniała się w tempie
porywów halnego po Beskidzie Wyspowym. Wnet do miasta zaczęli
ściągać Zagórzanie spod Chyszówek i z Półrzeczek, a także
górale z Podhala. Widziano nawet Lachów ze Szczyrzyca. Krążyły
różne domysły. Ponoć w czasie odgrywania miejskiego hejnału
muzykant  tak  zadął  w  trombitę,  że  ta  niczym  pershing
wystrzeliła w stronę kościelnej wieży, strącając neobarokowy
hełm  pełen  szczerozłotych  kielichów  i  ptakokształtnych
roztruchanów.  „To  megaohydny  fejk”  –  odpierał  zarzuty



hejnalista. Z kolei według innej wersji pod Diablim Kamieniem
odnaleziono zwój dokumentów, w których Michał Sędziwój herbu
Ostoja,  alchemik  z  Łukowicy  i  rezydent  wawelskiej  Kurzej
Stopki, ujawnił tajniki kamienia filozoficznego – substancji
przeistaczającej metale w złoto. Masarz z miejscowej rzeźni
omalże  nie  zemdlał,  jak  sobie  wyobraził,  że  wchodzi  w
posiadanie  owej  materii  i  za  jej  pomocą  przemienia
trzydziestopięciometrowy  krzyż  na  Miejskiej  Górze  w  złoto.
„Ożeż ty! – półżartem perswadował żonie – żaden skarbiec nie
pomieściłby  tyle  kruszcu.  A  cóż  by  to  było,  gdybyś  miała
lodówkę, pralkę, a nawet tego twojego rzężącego hyundaia ze
złota? Koleżanki ze Żmiącej zżółkłyby z zazdrości.” – „Weźżeż
się lepiej do pracy, bo umrzesz z głodu, mój ty królu Midasie
od siedmiu boleści” – zganiła go żona. Gdy w końcu i tę
pogłoskę  zdementowano,  pewien  niby-haker/niby-hacker  z
Żegociny zaczął się zażarcie zarzekać, że złamał kod dostępu
do tajnych informacji. Wynikało z nich rzekomo, że chodzi o
skarb Inków. Jedni szukali go w jeziorze Titicaca, inni w
Jeziorze Czorsztyńskim, nieopodal zamku Dunajec w Niedzicy, aż
tu  niespodziewanie  znaleziono  go  w  Jaskini  Zbójeckiej  na
Łopieniu.  Śmiałkom,  którzy  zamierzali  przywłaszczyć  sobie
skarb,  drogę  zastępować  miała  wataha  wilków,  uprzedzana
pohukiwaniem  puchaczy.  Nim  wybiła  północ,  mieszkańcy  grodu
Ilmana  mieli  taki  miszmasz  w  głowach,  że  do  gry  musiał
wkroczyć  komendant  policji.  „Ludzie,  opamiętajcie  się!  –
apelował do słuchaczy lokalnej rozgłośni – nie wierzcież we
wszystko, co znajdziecie w sieci! Mieszkacie u stóp Mogielicy,
nie zaś Machu Picchu, a siedzibą powiatu nie jest Lima, lecz
Limanowa. I dbajcie o nią, bo to jest wasz skarb.”



  

źródło: Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

Przetwórstwo w gospodarstwie:
tanio, zdrowo, z zyskiem
Rolniczy  handel  detaliczny  ze  wsparciem  Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Od 21 listopada do
20 grudnia 2019 r. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa uruchamia nabór wniosków na tzw. Małe przetwórstwo.
Tym razem jednak, i to jest nowość w PROW 2014-2020, będzie on
adresowany wyłącznie do tych, którzy zajmują się lub chcą
podjąć  działalność  w  ramach  rolniczego  handlu  detalicznego
(RHD).

Prowadzący gospodarstwa rodzinne mogą rozpocząć działalność w
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ramach RHD po uprzedniej rejestracji. Jeśli będzie dotyczyła
produktów  pochodzenia  zwierzęcego  lub  żywności  zawierającej
jednocześnie  środki  spożywcze  pochodzenia  niezwierzęcego  i
produkty  pochodzenia  zwierzęcego,  tj.  żywności  złożonej,
należy zarejestrować się u powiatowego lekarza weterynarii.
Jeśli  natomiast  żywność  pochodzenia  niezwiewrzęcego  –  u
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

Zakres Inwestycji

W ramach takiego handlu możliwe jest m.ni. przetwórstwo i
zbywanie  wytworzonej  żywności  konsumentom,  a  także,  od
stycznia br., na rzecz zakładów prowadzących handel detaliczny
z przeznaczeniem, w tym sklepów, restauracji, stołówek itp.
Żywność musi jednak pochodzić w całości lub części z własnej
uprawy, hodowli lub chowu. Sprzedaż powinna odbywać się
z zachowaniem określonych limitów.

Dla kogo pomoc?

O  pomoc  mogą  ubiegać  się  rolnicy  lub  ich  małżonkowie,
ubezpieczeni w KRUS z mocy ustawy w pełnym zakresie, którzy
już prowadzą lub zamierzają prowadzić działalność przetwórczą
i  sprzedaż  produktów  przetworzonych  w   ramach  rolniczego
handlu detalicznego (RHD).

Lista produktów przetwarzanych i jednocześnie zbywanych (wymóg
łączny) obejmuje w tym przypadku m.in. przetwory z owoców i
warzyw, przetwory zbożowe, oleje; wędliny, produkty mleczne.

Wsparcie jest przyznawane w formie refundacji do 50 proc.
kosztów  kwalifikowalnych  pomniejszonych  na  realizację
inwestycji. Maksymalna kwota pomocy wynosi 100 tys. zł.

W  katalogu  kosztów  inwestycji,  na  które  można  otrzymać
dofinansowanie,  są  m.in.  koszty  zakupu  maszyn,  urządzeń  i
wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działalności
w zakresie przetwarzania produktów rolnych, koszty budowy lub
modernizacji  budynków  wykorzystywanych  do  prowadzenia



działalności  przetwórczej,  w  tym  koszty  dostosowania
pomieszczeń  gospodarczych  oraz  pomieszczeń  służących
dotychczas  przygotowaniu  posiłków;  zakupu  tzw.
kontenerów(obiektów  budowlanych),  gdzie  będzie  prowadzona
działalność przetwórcza, pod warunkiem, że będą one trwale
związane z nieruchomością; zakupu wraz
z  instalacją  maszyn  lub  urządzeń  do  przetwarzania  i
magazynowania,  aparatury  pomiarowej
i kontrolnej.

Gdzie z wnioskiem?

Wnioski  przyjmować  będzie  Małopolski  Oddział  Regionalny
Agencji Restrukturyzacji
i  Modernizacji  Rolnictwa,  ul.  Promienistych  1  w  Krakowie.
Złożyć można je także
w placówkach ARiMR na terenie Małopolski.

Szczegółowe informacje:

w Punktach Informacyjnych w Biurach Powiatowych ARiMR
na stronie internetowej arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

 

 

 

Podziękowania  od  Rodziców
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Grzesia Wadyla
W imieniu naszego synka jak i również naszym, składamy gorące
podziękowania  dla  wszystkich  osób,  które  zaangażowały  i
angażują  się  w  zbiórkę  pieniędzy,  która  umożliwi  nam
rehabilitację  naszego  synka.
Wam wszystkim, bez wyjątku, wyrażamy swoją ogromną wdzięczność
za  każdy  przejaw  życzliwości,  wsparcia  i  pomocy.  Jesteśmy
wdzięczni  wszystkim,  którzy  otworzyli  swoje  serca  i  hojne
dłonie,  wsparli  ten  cel  finansowo  i  organizacyjnie
przeprowadzając akcję charytatywną „Gramy dla Grzesia”. Dzięki
Państwa  ofiarności,  podczas  niedzielnej  zbiórki  pieniężnej
zebraliśmy 39.100 zł.

Ofiarowana pomoc jest dowodem serdeczności, współczucia oraz
solidarności  międzyludzkiej.  Bezsilność  dla  rodziców  to
najgorsze z możliwych odczuć. Nigdy nie przestaniemy wierzyć,
że nasze dziecko wyzdrowieje i że przyjdzie taki dzień, w
którym wszystkim powie słowo ’’DZIĘKUJE’’. Dzisiaj to my w
jego imieniu i w imieniu własnym przesyłamy podziękowania.

 

Spotkanie grupy wsparcia dla
asystentów rodziny

 27 listopada 2019 roku (środa) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zaprasza asystentów rodziny na spotkanie grupy wsparcia,
które odbędzie się o godzinie 10:00. w sali konferencyjnej 204 budynku
B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Celem spotkań grupy wsparcia jest m.in. uzyskanie wsparcia
zarówno emocjonalnego jak i merytorycznego poprzez dzielenie
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się wzajemną pomocą w rozwiązywaniu trudności w pracy.

Dodatkowe  informacje  można  uzyskać  w  siedzibie  tutejszego
Centrum  przy  ul.  Józefa  Marka  9  (I  p.,  pok.  138a),
telefonicznie:  (18)  33-37-912.

Szczegółowych informacji udziela Joanna Kuźniacka.

źródło: PCPR Limanowa

IX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
IX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego odbyła się 15 listopada
br.  Podczas  sesji  tradycyjnie  zostały  podjęte  uchwały  w
sprawie  bieżących  spraw,  a  dodatkowo  wyjątkowy  charakter
wydarzeniu  nadała  obecność  zaproszonych  gości:
parlamentarzystów  i  samorządowców.   

W początkowych punktach sesji, Starosta Mieczysław Uryga i
Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak  w  imieniu  Zarząd  i  Rada
Powiatu Limanowskiego przekazali na ręce gości – posłów: Anny
Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka Wichra  oraz senatora
Jana  Hamerskiego  listy  gratulacyjne  wraz  z  najlepszymi
życzeniami.

– Ze strony Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego deklarujemy
wsparcie,  gotowość  do  współpracy  w  zakresie  realizacji
strategicznych  celów  społeczno  –  gospodarczych  oraz  wyzwań
jakie  stoją  przed  samorządowcami  w  najbliższych  latach.
Pozostając z wyrazami szacunku życzymy, aby dobre zdrowie i
wszelka  pomyślność  nieustannie  wspierały  Państwa  poczynania
zawodowe oraz osobiste i tym samym liczymy na wsparcie dla
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działań  Powiatu  Limanowskiego  –  zwróciła  się  do
parlamentarzystów  Przewodnicząca.

W  punkcie  wystąpienia  zaproszonych  gości  głos  zabrali
parlamentarzyści.

– Dla każdego posła, który pojmuje swoją rolę jako służbę – to
współpraca z samorządami lokalnymi jest bardzo ważną częścią
jego  pracy.  Ponieważ  to  samorządy  mają  budżety,  maja
pracowników,  aplikują  o  wnioski.  Jeżeli  możemy  jakąś
inicjatywę lokalną wesprzeć, to przynajmniej dla mnie, jest to
wielka radość jeżeli coś dzięki tej wspólnej pracy pozostaje,
a  wszyscy  –   i  Państwo  i  my  parlamentarzyści  –  służymy
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społecznościom lokalnym. – mówiła poseł Anna Paluch.

– Swoją obecną pracę posła na Sejm Rzeczpospolitej Polski
chciałabym  właśnie  kontynuować  w  duchu  dobrej  współpracy,
rozwoju przede wszystkim regionu, szerokiej współpracy ponad
wszelkimi  podziałami,  ponieważ  wszyscy  doskonale  Państwo
wiecie, że nic tak dobrze nie buduje przyszłości jak wspólna
praca i dobry klimat i tego trzeba się trzymać – przekazała
Poseł  Urszula  Nowogórska,  dziękując  za  dotychczasową
współpracę  oraz  zapewniając  i  zapraszając  od  dalszej.

–  Deklaruje  pełną  współpracę  z  Państwem,  z  kolegami
parlamentarzystami, ale po prostu ciężką, codzienną pracę. […]
Dziękuję mieszkańcom i Państwu, ponieważ w Polsce stało się
coś wyjątkowego – ponad 60% społeczeństwa poszło na wybory […]
To jest zaszczyt mieć taką silna legitymację, ale także to
jest  wielki  obowiązek  Państwa  reprezentować  –  mówił  Poseł
Patryk Wicher.

Podziękowania za zaproszenie na Sesję oraz za głosy przekazane
od mieszkańców Limanowszczyzny przekazał Senator Jan Hamerski
–  Deklaruję, że będę z samorządem zarówno powiatowym i z
samorządami gminnymi ziemi limanowskiej ściśle współpracował –
powiedział senator.

Po  wystąpieniach  parlamentarzystów,  głos  zabrał  Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda, który podziękował włodarzom
Powiatu  Limanowskiego  za  dobrą  współpracę.  Przewodnicząca
dziękując za obecność Burmistrza, zaznaczyła, że Rada i Zarząd
liczą na obecność samorządowców z terenu powiatu limanowskiego
podczas organizowanych Sesji Powiatu.

Dalsza część przebiegła według porządku obrad. Radni podjęli
uchwały związane z  m.in. budżetem na 2019 rok, współpracy
Powiatu  Limanowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2020,  a  także  uchwały  związane  z  „Powiatowym  Programem
Przeciwdziałania  Przemocy  na  lata  2020-2025”  i  w  sprawie



określenia  zadań  o  przeznaczenia  środków  PFRON  na
rehabilitację zawodową i społeczną dla osób niepełnosprawnych.
Szczegółowy przebieg Sesji można obejrzeć tutaj:

Ostatnim  punktem  obrad  były  postulaty,  interpelacje  i
zapytania  radnych.
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Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie  zaprasza  na
konferencję  p.n.
Niepełnosprawny  i  Senior  –
aktywny i bezpieczny
26  listopada  2019  r.  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie
wspólnie  z  Powiatem  Limanowskim  oraz  Specjalnym  Ośrodkiem
Szkolno  –  Wychowawczym  w  Dobrej  zapraszają  na  konferencję
pn. Niepełnosprawny i Senior – aktywny i bezpieczny.

Konferencja odbędzie się w sali 201 Starostwa Powiatowego w
Limanowej, ul. Józefa Marka 9 o godzinie 10:00.

Prosimy  o  potwierdzenie  udziału  w  konferencji  do  dnia  22
listopada 2019 r. pod numerem telefonu (18) 33 37 825 lub (18)
33 75 826 ze względu na ograniczoną liczbę miejsc.
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Święto Kupca w Limanowej
Oddział  Krakowskiej  Kongregacji  Kupieckiej  w  Limanowej
świętował  16  listopada  tradycyjne  obchody  Święta  Kupca.  W
wydarzeniu wraz z członkami Kongregacji brał udział Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Starosta przekazał życzenia dla
kupców i rzemieślników z powiatu limanowskiego oraz na ręce
Prezesa  KKK  w  Limanowej  Ryszarda  Kulmy  wręczył  list
gratulacyjny.

Wydarzenie  rozpoczęła  msza  święta  w  limanowskiej  bazylice
sprawowana  w  intencji  członków  Krakowskiej  Kongregacji
Kupieckiej Oddział w Limanowej.

Po nabożeństwie odbyło się spotkanie kupieckie w restauracji
Kleopatra. Prezes Ryszard Kulma powitał gości oraz dokonał
podsumowania działalności Kongregacji. Następnie głos zabrali
zaproszeni goście. Starosta Limanowski podziękował kupcom i
rzemieślnikom za dbanie o lokalny handel oraz zaangażowanie na
rzecz gospodarki naszego regionu.

 

-Dzisiaj w realiach nowoczesnej gospodarki ważne jest, aby
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regionalne  produkty  oraz  rzemiosło  cechujące  się  najwyższą
jakością,  były  skutecznie  promowane,  chronione  oraz  łatwo
dostępne  dla  mieszkańców.  Życzę  niech  nadchodzące  lata
sprzyjają  realizacji  wszelkich  powziętych  zamierzeń,  a
podejmowane wyzwania służą wszechstronnemu rozwojowi lokalnego
handlu  –  przekazał Starosta Limanowski.

W dalszej części spotkania był czas na uroczystą kolację oraz
wspólne rozmowy kupieckie. 
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